高中生贫困申请书300到400字
高中生贫困申请书300到400字 第1篇
尊敬的校领导，老师
你们好!
我是xxx中学啥啥班的xxx.我来自农村―个贫困的家庭,家里爸爸是个货车司机,前几年爸爸出了严重的车祸,为了给爸爸看病花去了家里所有的积储.前年妈妈又得了―场大病,做了手术,现在不能干重活.家里还有年迈的爷爷,奶奶,前几天爷爷的老病犯了,住了半个月的院,现在每―天都离不开药物,家里更是雪上加霜.我还有两个上学的弟弟,大弟弟现在上初三,明年也要进入高中.这―笔笔大的开销让并不富裕的家庭结不开锅.今年开学是爸爸向亲戚借的钱我才有机会来到四高继续着我的求知梦.
现在国家的政策越来越好,贪困生助学金让许多上不起学的学生完成了自己的大学梦.为了能让自已在求知的路上走的更远,所以我申请了这次的贫困生助学金,希望校领导和老师们能批准.如果我得到了这次的助学金,我会在校好好表现,遵守学校规定,积积参加学校活动,听老师的按排,团结同学,认真学习马克思主义,做好本职工作…总之我会我的`实际行动回报学校,回报国家.
此致
敬礼!
申请人：
20xx年xx月xx日
高中生贫困申请书300到400字 第2篇
尊敬的校领导和老师：
我是XX中学X班的XX，我家住在一个偏僻的小山村里。家里有六口人，家中的劳动力只有父亲和母亲，可是他们一直有病在身。因为没有文化，没有本钱，只好以做苦工短工为生，十几年来一直过着贫苦的生活。小时候，家中四个小孩一起读书，父母亲为了让我们都能上学，日夜劳碌奔波，但是他们那些辛苦赚来血汗钱根本不够我们几人的学费，只能想亲戚借。那时候真的太困难了，大姐初中没有毕业就辍学回家帮忙;二姐和我一起初中毕业，也想读高中，可是家里真的无法担负我们的学费，所以二姐也把上高中的机会让给了我，自己回家帮忙。
我家只有1.5亩左右的水田，每年所有收获的水稻勉强能提供家用。我家的经济来源也只有依靠那一点点八角和木薯。因此全家的年收入也只有2000元左右，除去还债、日常开支，所剩也就无几了。所以学费一直困扰着我们。但是为了将来，我必须读书，上大学。
为了完成我的学业，圆我的大学梦，我很希望得到你们的帮助，我会努力拼搏，努力去实现我的梦想。感谢你们!
此致
敬礼!
申请人：
20xx年xx月xx日
高中生贫困申请书300到400字 第3篇
尊敬的校领导和老师：
你们好。我是来自高xxx班的学生xx，由于家庭比较困难，所以想学校提出申请助学金。
我家住在一个小村庄里，家里有4口人，家中的劳动力只有父亲和母亲，可是他们一直有病在身。因为没有文化，没有本钱，只好坐苦工和短工为生，十几年来一直过着贫困的生活。
在学习上，本人在校期间品行成绩良好，遵纪守法，无违法违纪行为，诚实守信，做事遵守承诺。在生活上，因为家庭经济困难，所以生活俭朴，勤俭节约。
加入能够获得助学金，我将在今后的学习中投入更多的精力，来努力完成学业，争取优秀毕业，为班级和学校争光。通过自己的不断努力和不断汲取知识和方法为将来打好基础。为今后的学业做准备。
特此申请，望予批准。
此致
敬礼!
申请人：
20xx年xx月xx日